
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTI DIRETTI EFFETTUATI NEL PERIODO 01.04.2024 -

30.04.2024. SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA EURO 1.764.949,00 IVA 

INCLUSA. 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE ACQUISTI 
 

in forza della delega conferitagli con deliberazione del Direttore Generale n. 9 del 4 gennaio 2024 

 

Richiamato l’art. 50 comma 1 lettera b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei Contratti 

Pubblici), che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 

ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, per importi inferiori a 140.000 € IVA 

esclusa, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante; 

Considerato che -nel periodo 01.04.2024 – 30.04.2024- la SS Gestione acquisti sanitari ha 

espletato diverse procedure di affidamento diretto riguardanti dispositivi medico-diagnostici e 

materiale sanitario, per le quali si è provveduto alla stipulazione dei relativi contratti nelle more 

dell’adozione dell’apposito provvedimento di aggiudicazione, nonché in taluni casi anche 

all’emissione di ordinativi di consegna, al fine di garantire l’approvvigionamento urgente di 

beni indispensabili per l’erogazione dell’attività sanitaria; 

Rilevato che i fabbisogni oggetto delle su richiamate procedure riguardano categorie 

merceologiche oggetto di deliberazioni di programmazione della spesa già adottate da questa 

ASST e, conseguentemente, gli atti attinenti alle procedure stesse risultano nella competenza 

di questa struttura; 

Ritenuto, per l’effetto, di dover provvedere: 

− all’approvazione delle citate procedure e all’aggiudicazione delle relative forniture, così 

come dettagliato nel prospetto allegato, mediante l’adozione della presente determina, la 

quale tiene luogo della decisione a contrarre semplificata, ai sensi dell’art. 17, comma 2, del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

− nonché all’approvazione degli ordinativi di consegna eventualmente già emessi per ragioni 

d’urgenza; 

Evidenziato che la validità dei rapporti contrattuali di cui trattasi rimane comunque subordinata 

all’esito favorevole dei controlli in merito al possesso dei requisiti stabiliti dall’art. 17 comma 

5 del d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36; 

 



Precisato che l’inerente spesa complessiva ammontante a 1.764.949,00 € IVA compresa, è 

finanziata come di seguito indicato: 

AUT SUB 2024 2025 2026 2027 

1 1 €      48.800,00 €            0,00 €            0,00 €          0,00 

60 1 €      50.618,48 €   71.934,84 €   14.946,68 €          0,00 

61 1 €    210.996,29 €   85.456,06 €   28.095,14 €          0,00 

65 1 €      74.981,54 €   91.920,39 €   22.076,06 €          0,00 

77 1 €    238.802,28 €   51.402,92 €   28.472,34 € 11.778,97 

78 1 €    168.744,10 €   17.456,43 €     1.985,41 €      489,55 

79 1 €      54.900,00 €            0,00 €            0,00 €          0,00 

81 1 €      11.053,56 €     2.305,44 €            0,00 €          0,00 

82 1 €      48.330,15 €   23.843,47 €   12.111,51 €   3.981,87 

83 1 €      65.956,91 €   22.243,09 €            0,00 €          0,00 

86 1 €        1.830,00 €            0,00 €            0,00 €          0,00 

92 1 €      32.579,01 €   14.220,99 €            0,00 €          0,00 

96 1 €        5.555,78 €     4.417,84 €     2.793,10 €      918,28 

98 1 €      14.179,31 €     6.620,69 €            0,00 €          0,00 

130 1 €        1.529,54 €     2.224,23 €     2.224,23 €          0,00 

130 1 €        1.430,00 €            0,00 €            0,00 €          0,00 

481 1 €      65.415,36 €   28.472,34 €   28.472,34 € 11.778,97 

4061 1 €        3.936,00 €     1.920,00 €            0,00 €          0,00 

4092 1 €      27.378,00 €            0,00 €            0,00 €          0,00 

5090 1 €      31.200,00 €            0,00 €            0,00 €          0,00 

20620 1 €      12.169,50 €            0,00 €            0,00 €          0,00 
  € 1.170.385,81 € 424.438,73 € 141.176,82 € 28.947,63 

Evidenziato che il responsabile unico del progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. n. 

36/2023 è il dr. Giovanni Acquaroli, dirigente della SS Gestione acquisti sanitari; 

Dato atto che la dr.ssa Emanuela Lezzi collaboratore amministrativo professionale della SS 

Gestione acquisti sanitari è responsabile del procedimento amministrativo 

DETERMINA 

1. di provvedere -per le motivazioni descritte in narrativa e ai sensi dell’art. 17 comma 2 del 

d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36- all’approvazione delle procedure di affidamento diretto, 

espletate ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del citato decreto, così come dettagliate nel 

prospetto allegato riferito al mese di aprile 2024, disponendone, per l’effetto, 

l’aggiudicazione alle ditte ivi indicate; 

2. di approvare nel contempo gli ordinativi di consegna emessi nelle more dell’adozione del 

presente provvedimento, al fine di garantire l’attività sanitaria; 

3. di nominare, quali direttori dell’esecuzione dei contratti, ai sensi e per gli effetti dell’art 101 

comma 1 d.lgs. 18.04.2016 n. 50, i soggetti indicati nella colonna DEC dell’allegato A; 

 

 



 

4. di dare atto che: 

− la validità dei contratti di cui trattasi è comunque subordinata all’esito positivo delle 

verifiche in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 17 comma 5 del d.lgs. 31 marzo 

2023 n. 36, in corso di esecuzione, per cui eventuali controlli con esito negativo 

determineranno la risoluzione del relativo contratto; 

− la dr.ssa Emanuela Lezzi collaboratore amministrativo professionale della SS Gestione 

Acquisti sanitari è responsabile del procedimento amministrativo; 

− l’inerente spesa è finanziata come in premessa specificato. 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE ACQUISTI 

Dr. Enrico Gamba 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Emanuela Lezzi    

Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 

e s.m.i) 



ID SINTEL OGGETTO DEL CONTRATTO CIG AGGIUDICATARIO MOTIVAZIONE
IMPORTO CIG 

(IVA ESCLUSA)

INIZIO 

CONTRATTO

SCADENZA 

CONTRATTO

P.G. LETTERA 

AFFIDAMENTO/

STIPULA

IMPORTO 

CONTRATTO 

(IVA INCLUSA)

AUTORIZZAZIONE di 

SPESA

SUB 

AUTORIZZAZIONE 

di SPESA

DEC

169863803 MICROSFERE IN RESINA B070209DB4 SIRTEX MEDICAL EUROPE Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 100.000,00 € 19/02/2024 31/12/2024 12911_24 62.400,00 € 61 1 DIRETTORE SC MEDICINA NUCLEARE/SUO SOSTITUTO

173605755 POMPE E SET DEFLUSSORI Z013C37216 CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 7.714,28 € 01/03/2024 30/06/2024 19340_24 8.100,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

173613940 CATETERE EPIDURALE E AGO INTRODUTORE EPIDURALE ZA73C34D73 THERAS LIFETECH SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 9.754,09 € 09/03/2024 31/03/2025 20311_24 11.900,00 € 77 - 78 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

172243859 POMPE E DEFLUSSORI B0C8CE816C FRESENIUS KABI ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 39.900,00 € 12/03/2024 30/06/2024 18256/24 48.678,00 € 77 - 61 - 78 - 20620 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

163742409 AGO IPODERMICO PER SIRINGA Z6C39931F6 BECTON DICKINSON ITALIA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 16.393,44 € 19/03/2024 31/05/2024 20316_24 20.000,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

157773202 PATCH VASCOLARE IN PERICARDIO BOVINO B0F8642AEE LEMAITRE VASCULAR SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 25/03/2024 01/09/2024 22320_24 20.800,00 € 4092 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181411148 VALVOLE ENDOSCOPI MONOUSO B1052682E8 CANTEL MEDICAL (ITALY) SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.900,00 € 27/03/2024 31/03/2027 24517_24 5.978,00 € 78 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

171707337 NEUROSTIMOLATORI IMPIANTABILI SPINALI B10FE55395 THERAS LIFETECH SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 30.000,00 € 01/04/2024 31/12/2024 23383_24 31.200,00 € 5090 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

177948137 LAME PER VIDEOLARINGOSCOPI Z663DF22A5 VERATHON MEDICAL EUROPE BV Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 15.000,00 € 01/04/2024 21/12/2024 23388_24 18.300,00 € 61 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

180811734 Materiale diagnostico MAGLUMI B0D802E2DA medical systems Materiale  dedicato 139.900,00 € 01/04/2024 31/03/2026 28224_24 170.678,00 € 65 1 DIRETTORE SC SMEL 2 - ANALISI CHIMICO CLINICHE /SUO SOSTITUTO

181399750 CEROTTO TELA IN ROCCHETTO B11D9E1098 ESSITY ITALY SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 5.000,00 € 01/04/2024 31/03/2025 24508_24 6.100,00 € 82 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181401024 CEROTTO TNT IN ROCCHETTO B11DB6E833 3M HEALTHCARE IATLY SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.500,00 € 01/04/2024 31/03/2025 24524_24 3.050,00 € 82 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181756568 GARZA VASELINATA B10FA82BAD FARMAC ZABBAN SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 25.000,00 € 01/04/2024 31/03/2025 23350_24 30.500,00 € 82 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181757767 SISTEMA NAVINA E RELATIVI ACCESSORI B116A62E26 COLOPLAST S.P.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 100.000,00 € 01/04/2024 30/09/2024 23378_24 122.000,00 € 78 - 61 1 DIRIGENTE RESPONSABILE SS FARMACEUTICA TERRITORIALE/SUO SOSTITUTO

181623970 Test per diagnosi HPV B10C3FBC58 ROCHE DIAGNOSTICS SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 9.000,00 € 02/04/2024 31/03/2025 22275_24 10.980,00 € 65 1 DIRETTORE SC SMEL 1 - MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA/SUO SOSTITUTO

181923171 DISPOSITIVI PER AFERESI B10C6A6FF8 FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 120.000,00 € 02/04/2024 31/07/2024 22295_24 146.400,00 € 78 - 1 - 481 1 DIRETTORE SC SIMT/SUO SOSTITUTO

180481420 MATERAILE DIAGNOSTICO PER GENETICA MEDICA_LINEA AMPLIDEX B02C94D40F BIO-TECHNE Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 03/04/2024 01/04/2026 22058_24 39.900,00 € 60 1DIRETTORE SSD SMEL 4 - SPECIALIZZATO IN CITOGENETICA E GENETICA MEDICA/SUO SOSTITUTO

181257662 AGO BIOPSIA TESSUTI MOLLI NON TRANCIANTE B1167FB2A6 BIOPSYBELL SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 03/04/2024 28/02/2025 23372_24 12.200,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181546727 SACCA POLIPROPILENE PER IPOTERMIA NEONATALE B10DCD7019 VYGON ITALIA SLR Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 7.000,00 € 09/04/2024 30/04/2027 26358_24 8.540,00 € 96 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182230578 FILI DI SUTURA VINILIDENE B123D2AF59 MEDICAL INSTRUMENTS S.p.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.950,00 € 09/04/2024 31/03/2025 24927_24 6.039,00 € 81 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

176743236 AGO PER BIOPSIA OSTEOMIDOLLARE SENZA SISTEMZA SEMIAUTOMATICO ZA23D96C45 BIOPSYBELL SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 17.131,14 € 10/04/2024 30/04/2025 26252_24 20.900,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181533083 KIT POSIZIONAMENTO CATETERI B12F7118B1 VYGON ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 45.000,00 € 10/04/2024 30/04/2024 26248_24 54.900,00 € 79 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182489558 MEDICAZIONE IDROCOLOIDALE B130349DFE COLOPLAST SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.950,00 € 11/04/2024 30/06/2024 26282_24 6.039,00 € 82 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182504117 PROTESI D'ANCA B1379F3AB7 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.950,00 € 11/04/2024 30/06/2024 26709_24 5.148,00 € 4092 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182617220 SIRINGA PER INIETTORE B13FF5D37F BAYER SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 15.000,00 € 15/04/2024 30/04/2025 26735_24 18.300,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182621868 GUANTI NON CHIRURGICI IN VINILE SINGOLO B13FB6F551 CLINI LAB Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.900,00 € 15/04/2024 30/04/2025 26732_24 5.145,00 € 96 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183171441 DRENAGGIO TIPO REDON B1424E6D15 ASSUT EUROPE SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 3.000,00 € 15/04/2024 30/04/2025 27067_24 3.660,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

177863219 PROTESI D'ANCA (CONTO DEPOSITO) ZDC3DA6250 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.750,00 € 16/04/2024 30/09/2024 27708_24 2.860,00 € 5092 - 4092 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182015255 DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE B1461745BF BD Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 100.000,00 € 16/04/2024 30/09/2024 26978_24 122.000,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182622580 DISPOSITIVI SONICISION B1487282D5 MEDTRONIC Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 15.000,00 € 16/04/2024 30/06/2024 26992_24 15.000,00 € 83 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183170811 PORT IN TITANIO PER ACCESSO VENOSO 8 FR E KIT DI INTRODUZIONE B1480FFD70 B BRAUN MILANO SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 1.500,00 € 16/04/2024 30/06/2024 27030_24 1.830,00 € 86 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182192899 Rete protesica vaginale B137038316 SUNMEDICAL SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 20.000,00 € 18/04/2024 30/04/2025 27778_24 20.800,00 € 98 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183178213 SUTURE NON PRESENTI IN CONVENZIONI ARIA B1537FBE54 JOHNSON & JOHNSON Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.000,00 € 19/04/2024 30/04/2025 27810_24 2.440,00 € 81 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181986539 MEDICAZIONE CAPTAZIONE BATTERICA B159D0B497 ESSITY Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 30.000,00 € 22/04/2024 30/04/2027 27773_24 36.600,00 € 82 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182238561 Connettore Universale per cateteri ureterali B13AC985C7 COLOPLAST S.P.A. Offerta selezionata a seguito di indagine di mercato 4.900,00 € 22/04/2024 30/04/2025 29174_24 5.978,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183179552 SUTURE ACIDO GLICOLICO CON ACIDO LATTICO PLURIFILAMENTO MONTATO PER CHIRURGIA APERTAB15BD18791 JOHNSON & JOHNSON Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.000,00 € 22/04/2024 30/06/2024 28613_24 4.880,00 € 81 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183196239 NASALI PER OSSIGENOTERAPIA B15E96AA94 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 1.000,00 € 22/04/2024 30/06/2024 29166_24 1.220,00 € 78 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

171657577 AGHI FISTOLA PER DIALISI B16505BDC2 B BRAUN AVITUM ITALY SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.900,00 € 23/04/2024 30/06/2024 29171_24 5.978,00 € 78 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181394902 STENT BILIARE AXIOS B103C820B1 BOSTON SCIENTIFIC Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 45.000,00 € 23/04/2024 20/04/2025 28224_24 46.800,00 € 92 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181415330 AGO MICRODISSEZIONE COLORADO B10536C975 MIDA TECNOLOGIA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 60.000,00 € 23/04/2024 20/04/2025 28599_24 73.200,00 € 83 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182019273 Dispositivo filtrante per glaucoma B12DE05D56 ABBVIE Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 38.000,00 € 23/04/2024 20/04/2025 28606_24 46.360,00 € 78 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183181837 MEDICAZIONI CON NANOCRISTALLI D'ARGENTO B16015AB90 SMITH & NEPHEW SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.900,00 € 23/04/2024 30/04/2025 28615_24 5.978,00 € 82 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

181996403 TEST TIPIZZAZIONE TYPE B1274FBF01 ASTRAFORMEDIC Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 6.000,00 € 24/04/2024 08/04/2026 30141_24 7.320,00 € 65 1 DIRETTORE SC SIMT/SUO SOSTITUTO

182022066 POWERPLEX B0D370318B PROMEGA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 80.000,00 € 24/04/2024 11/03/2026 31238_24 97.600,00 € 60 1 DIRETTORE SC EMATOLOGIA/SUO SOSTITUTO

182380441 Cilindro vetro borosilicaato Duran B148C088B5 CARLO ERBA REAGENTS Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 4.900,00 € 24/04/2024 31/12/2026 29857_24 5.978,00 € 130 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182371739 Aghi e kit per biopsia Iliaco-sternale B17001A584 VIGEO Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 29/04/2024 30/04/2025 29865_24 12.200,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182486299 Deflussore urologico B16FF11AD3 MILDAS SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 3.000,00 € 29/04/2024 30/09/2024 29862_24 3.660,00 € 77 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183251360 KIT TUBI IPERFUSIONE IPERTERMIA ADDOME HIPEC B173E18DD8 BRUMOLA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 4.800,00 € 29/04/2024 30/04/2025 30133_24 5.856,00 € 4061 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

183254059 KIT PER DIGIUNOSTOMIA B16BC9C343 FRESENIUS KABI ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 1.000,00 € 29/04/2024 30/06/2024 30099_24 1.220,00 € 78 1 DIRETTORE SC FARMACIA/SUO SOSTITUTO 

182569249 SENSORI EPARINATO EMOGAS B16C4D6D2D GADA ITALIA S.P.A. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 139.900,00 € 01/05/2024 30/04/2026 30076_24 170.678,00 € 61 1 DIRETTORI SC FARMACIA + SC INGEGNERIA CLINICA/ LORO SOSTITUTI

182173957 RapidInfuser & Consumabili B174C6C0CA FRAMAR HEMOLOGIX S.R.L. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 139.900,00 € 01/06/2024 31/05/2027 30088_24 170.678,00 € 481 - 77 1 DIRETTORI SC FARMACIA + SC INGEGNERIA CLINICA/ LORO SOSTITUTI

1.764.949,00 €



 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 400/24) 

 

Oggetto: AFFIDAMENTI DIRETTI EFFETTUATI NEL PERIODO 01.04.2024 -30.04.2024. SPESA COMPLESSIVA 

PRESUNTA EURO 1.764.949,00 IVA INCLUSA. 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☒   prevede      

☐   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 31/05/2024 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

 

GESTORE DI BUDGET 

Si attesta che i COSTI previsti: 

✓ sono imputati a:  ☒   finanziamenti SSR e/o ricavi diretti  

  ☐   fondi di struttura e/o contributi vincolati 

✓ sono compatibili con il budget assegnato: 

n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 

polo 

ospedaliero 
rete territoriale importo IVA inclusa 

VEDI ALLEGATO          

          

          

          

 

Si attesta, altresì, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo: 

☒   beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilità di magazzino 

☐   personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale 

☐   consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo) 

☐   servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo) 

☐   cespiti (indicare centro di costo) 

☐   altro (indicare centro di costo) 

☐   vedi allegato  

 

 

      Centro di costo 1:       Importo 1:   

      Centro di costo 2:       Importo 2:   

      Centro di costo 3:       Importo 3:   

      Centro di costo 4:       Importo 4:   

 

 

 

 

Bergamo, 31/05/2024 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

SC BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZA E CONTABILITÀ 

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che: 

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio: 

n. conto descrizione del conto 
n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 
importo IVA inclusa 

VEDI 

ALLEGATO  
        

          

          

          

 

Bergamo, 03/06/2024 Il Direttore  

  Dr.ssa Coccoli Antonella 

   
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


		2024-06-03T11:35:58+0000




